ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА
ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   26 сентября     2023 года

	№
	61-5

	г. Киреевск

О регистрации депутатов
Собрания депутатов муниципального образования
Шварцевское   Киреевского района третьего  созыва

         На основании постановлений территориальной избирательной комиссии Киреевского района Тульской области от 11 сентября 2023 года  № 59-12  «О результатах выборов депутатов Собрания депутатов муниципального образования Шварцевское Киреевского района третьего созыва по  Шварцевскому  пятимандатному избирательному округу № 1», № 59-13 «О результатах  выборов депутатов Собрания депутатов муниципального образования  Шварцевское Киреевского района третьего созыва по Шварцевскому  пятимандатному избирательному округу № 2»,  сообщений зарегистрированных кандидатов об освобождении от обязанностей, несовместимых со статусом депутата, руководствуясь пунктом 6 статьи 70 и пункта 18 статьи 71 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 37 Закона Тульской области от 08 июля 2008 года № 1055-ЗТО «О регулировании отдельных правоотношений, связанных с выборами депутатов представительных органов муниципальных образований, членов иных выборных органов местного самоуправления», территориальная избирательная комиссия Киреевского района Тульской области, территориальная избирательная комиссия Киреевского района Тульской области, осуществляющая полномочия по подготовке и проведению выборов в  органы местного самоуправления  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Зарегистрировать депутатами Собрания депутатов муниципального
 образования  Шварцевское Киреевского района третьего созыва следующих кандидатов:
1. АБАШИНА ОЛЕГА ВЛАДИМИРОВИЧА;
1. АБРАМОВУ АЛЕКСАНДРУ НИКОЛАЕВНУ;
1. ГОРДОВОГО АЛЕКСЕЯ ВИКТОРОВИЧА;
1. КОВАЛЕВА КОНСТАНТИНА АЛЕКСАНДРОВИЧА;
1. КОМАРОВУ ЕЛЕНУ ВАСИЛЬЕВНУ;
1. КОНОВАЛОВУ ЕКАТЕРИНУ ЕВГЕНЬЕВНУ;
1. КУРГАНОВА АНДРЕЯ АНАТОЛЬЕВИЧА;
1. ЛУКЬЯНОВА СЕРГЕЯ ВЯЧЕСЛАВОВИЧА;
1. САЛТЫКОВУ ЛЮДМИЛУ АЛЕКСАНДРОВНУ;
1. ТЕМЧЕНКО ЮРИЯ ВЛАДИМИРОВИЧА.
[bookmark: _GoBack]
         2. Выдать зарегистрированным  кандидатам, указанных в пункте 1 настоящего постановления, удостоверение об их  избрании.
         3. Направить настоящее постановление в газету ГУ ТО «Информационное агентство «Регион 71» отдел Газеты «Маяк. Киреевский район»    для  опубликования, в избирательную комиссию Тульской области – для сведения, разместить на официальном сайте муниципального образования Киреевский район, в разделе «Территориальная избирательная комиссия».

	Председатель комиссии

	В.В. Чекмазова

	Секретарь комиссии

	Н.В. Санина